
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

市ヶ谷(30)厚生棟等改修建築その他設
計
東京都新宿区
平成30年7月3日～平成30年10月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月2日

コンストラクションインベストメ
ントマネジャーズ（株）
大阪府大阪市中央区内本町２ー
４ー７　大阪Ｕ２ビル８階

5120001111309
一般競争入札
(総合評価方

式)
25,058,900円 21,384,000円 85.33%

朝霞(30)庁舎新設等建築その他設計
東京都練馬区ほか
平成30年7月4日～平成31年1月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月3日
（株）浦野設計
東京都文京区本郷３－３－１２

1180001024814
一般競争入札
(総合評価方

式)
64,836,660円 56,376,000円 86.95%

目黒(30)試験室改修土質調査
東京都目黒区
平成30年7月7日～平成30年9月28日
土質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月6日
（株）地研コンサルタンツ
埼玉県川越市脇田本町１１ー２７

1030001055139
一般競争入札
(総合評価方

式)
3,547,852円 2,376,000円 66.97%

朝霞(30)教場等整備建築その他設計
東京都練馬区
平成30年7月10日～平成30年9月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月9日
（株）綜企画設計
埼玉県さいたま市大宮区宮町４－
１４９－３

8010001078721
一般競争入札
(総合評価方

式)
13,904,600円 12,744,000円 91.65%

習志野外(30)教場整備建築その他設計
千葉県船橋市ほか
平成30年7月10日～平成31年1月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月9日
（株）車田建築設計事務所
東京都杉並区阿佐谷南３－１１－
３

7240001003021
一般競争入札
(総合評価方

式)
41,174,651円 34,560,000円 83.94%

目黒(30)既設建物地盤調査
東京都目黒区
平成30年7月10日～平成30年12月28日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月9日
日本工営（株）
東京都千代田区九段北１－１４－
６

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方

式)
14,971,085円 13,068,000円 87.29%

木更津(30)発電機室新設土質調査
千葉県木更津市
平成30年7月10日～平成30年9月28日
土質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月9日
（株）建設地盤
東京都荒川区東日暮里６ー１８ー
４

6011501006280 一般競争入札 2,727,523円 1,242,000円 45.54%

相馬原(30)宿舎環境整備土木その他調
査検討
群馬県北群馬郡榛東村
平成30年7月10日～平成30年10月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月9日
（株）森エンジニアリング
群馬県桐生市広沢町６ー２５６ー
１

9070001016674
一般競争入札
(総合評価方

式)
5,244,943円 4,752,000円 90.60%

入間(30)貨物ターミナル等新設土質調
査
埼玉県狭山市
平成30年7月11日～平成30年9月28日
土質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月10日
千葉エンジニアリング（株）
千葉県千葉市花見川区幕張本郷
１ー３０ー５

2040001004531
一般競争入札
(総合評価方

式)
12,983,402円 10,638,000円 81.94%

入間(30)作業場等新設測量調査
埼玉県狭山市
平成30年7月11日～平成30年9月28日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月10日
（株）マドック
宮城県大崎市古川江合錦町２ー
１ー３

2370201000561
一般競争入札
(総合評価方

式)
17,227,043円 13,824,000円 80.25%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

木更津(30)発電機室新設測量調査
千葉県木更津市
平成30年7月11日～平成30年9月28日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月10日
旭工榮（株）
埼玉県行田市行田１３ー１２

5030001086659 一般競争入札 3,097,280円 2,779,920円 89.75%

三宿(30)井戸整備新設土木その他設計
東京都世田谷区
平成30年7月18日～平成31年3月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月17日
（株）協和コンサルタンツ
埼玉県さいたま市大宮区古敷町４
－２６２－６

2011001006553
一般競争入札
(総合評価方

式)
9,208,317円 9,072,000円 98.52%

新島(30)浸食対策土木調査
東京都新島村
平成30年7月24日～平成31年2月28日
調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月23日
日本工営（株）
東京都千代田区九段北１－１４－
６

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方

式)
11,303,061円 10,746,000円 95.07%

入間(30)整備場改修等建築その他工事
埼玉県狭山市
平成30年7月25日～平成31年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月24日
福田リニューアル（株）
東京都千代田区九段北３ー２ー４

4011101018579
一般競争入札
(総合評価方

式)
139,877,799円 137,160,000円 98.06%

市ヶ谷(30)庁舎(Ａ)自火報設備更新等
工事
東京都新宿区
平成30年7月26日～平成33年3月15日
電気通信工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月25日
日本コムシス（株）
東京都品川区東五反田２ー１７ー
１

4010701022825
一般競争入札
(総合評価方

式)
353,746,026円 326,160,000円 92.20%

入間(30)整備場改修等機械工事
埼玉県狭山市
平成30年7月26日～平成31年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月25日
日管（株）
東京都千代田区飯田橋２－８－３

5080401003861
一般競争入札
(総合評価方

式)
97,593,182円 97,200,000円 99.60%

大宮(30)外柵新設土木その他設計
埼玉県さいたま市
平成30年7月31日～平成30年10月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月30日
（株）オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２－１
１－２０１

9013201007226
一般競争入札
(総合評価方

式)
5,778,610円 4,860,000円 84.10%

木更津(30)発電機室新設建築その他設
計
千葉県木更津市
平成30年7月31日～平成31年1月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月30日
マン・テック（株）
宮城県仙台市青葉区上杉１ー１
６ー８

9370001010424
一般競争入札
(総合評価方

式)
12,367,626円 10,476,000円 84.71%

土浦(30)宿舎環境整備土木その他設計
茨城県稲敷郡阿見町
平成30年7月31日～平成30年10月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月30日
（株）東洋設計
石川県金沢市諸江町中丁２１２－
１

1220001004571
一般競争入札
(総合評価方

式)
11,060,929円 9,385,200円 84.85%

下総(30)整備場新設等土質調査
千葉県柏市
平成30年7月31日～平成30年9月28日
土質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月30日
日本工営（株）
東京都千代田区九段北１－１４－
６

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方

式)
25,861,712円 21,470,400円 83.02%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

下総(30)整備場新設等測量調査
千葉県柏市
平成30年8月1日～平成30年9月28日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年7月31日
（株）テイコク
東京都千代田区神田小川町３－２
６－８

7200001003487
一般競争入札
(総合評価方

式)
16,710,927円 16,200,000円 96.94%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


